РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.04.2019 г. № 94-р

«Об окончании отопительного
периода 2018-2019 гг. на территории
Котельниковского городского поселения »

В соответствии с п.5 р. 2 Постановления Правительства РФ от
06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», и в
связи с тем, что на территории Котельниковского городского поселения
наблюдается среднесуточная температура наружного воздуха выше +8 град.
С в течении 5 суток подряд, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского
городского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области,

1. Теплоснабжающим организациям, оказывающим коммунальную услугу
по отоплению на территории г. Котельниково, завершить отопительный
период 2018-2019 гг. с 15.04.2019 г.

2. Директору МУП «Тепловые сети» (Текучеву А.В.) организовать
подтопку МБДОУ ДС №8 «Ягодка» до 30.04.2019 г.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Котельниковского
городского поселения